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DIVULGACAO DO CRONOGRAMA DE
DEFESA DO PLANO DE TRABALHO E
PROJETO DE PESQUISA EDITAL
02/2024 DE POS DOUTORADO
PROJETO CORE (via Google meet-

Link sera enviado para o candidato)

Numero de
Inscrigéo

Data

Horario

001

27/11/2024

11:00

002

27/11/2024

11:30




